من در جایگاهی نیستم که بتوانم پاسخگوی ادبیات فارسی شوم، فقط پیشنهادم این است که باید مفهوم فارسی، گزینشی را در بر گیرد که بتواند پاسخگوی کامل و همه جانبه ی آن در تمام عرصه ها باشد.

قسمت پایانی

احمد بخرطبع

10 اردیبهشت 1401 - 30 آپریل 2022

منابع:

(10) - لودویگ فوئرباخ و پایان فلسفه کلاسیک آلمان - انگلس. نشر چشمه، ترجمه ی پرویز بابایی -

(11) - عقل در تاریخ، گ. و. هگل. ترجمه ی حمید عنایت. موسسه ی انتشارات علمی دانشگاه صنعتی

شریف.

(12) - همانجا

(13) - لودویگ فوئرباخ و پایان فلسفه کلاسیک آلمان - انگلس.